

WAX Angielski Pilomax Maska Hermiona Colour Care 200 ml



Cena: 35,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMaska silnie odbudowująca do włosów zniszczonych, farbowanych i po dekoloryzacji. Regeneruje uszkodzone włosy, wygładza je i pogrubia. Odżywia skórę głowy, pobudza i wzmacnia mieszki włosowe. Preparat intensywnie nawilżający i regenerujący. Rekonstruuje strukturę włosa i przeciwdziała nadmiernej utracie włosów. Rekomendowany przez trychologów. **SILNA REGENERACJA I ODBUDOWA OCHRONA KOLORU INTENSYWNE NAWILŻENIE WZMOCNIENIE I WYGŁADZENIE** Formuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów poddawanych zabiegom koloryzacji i dekoloryzacji. Keratyna wiążąc się z włóknem włosa odbudowuje jego uszkodzoną strukturę, wspomaga rewitalizację uszkodzonych włosów, silnie je nawadnia, wygładza i uelastycznia. **Sposób użycia** Maskę Hermiona ColourCare w ilości równej wielkości orzecha włoskiego należy nanieść na umyte i wilgotne włosy, delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 20 minut (czas działania maski można przedłużyć do 1 godziny i zastosować w formie kompresu). Dokładnie spłukać. Następnie zastosować Odżywkę Spray Wax Daily Mist, by wzmocnić ochronę. Układać włosy jak zwykle. Dla lepszego efektu przed zastosowaniem maski włosy należy umyć szamponem z serii Wax. Szampon przygotowuje włosy i skórę głowy na absorpcję dobroczynnych składników aktywnych, które łatwiej wnikną we włókno włosa i dotrą do mieszków włosowych. **Skład** Aqua/Water/Eau, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Hydrolyzed Keratin, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Lawsonia Inermis (Henna) Extract, Panthenol, Chamomilla Recutita Flower Extract, Gliceryn, Phenoxyethanol, Isopropyl Alcohol, DMDM Hydantoin, Parfum (Fragrance), Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Limonene, Hydroxycitronellal, Citronellol, CI 19140